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DÜNYASI

Bu özel sayımızı TEGV gönüllülerine armağan ettik. Gönüllü dünyasını en güzel 
ve anlamlı gönüllülerimiz anlatabilirdi. Gelin, onların sesine kulak verelim:

ŞEHİRLERDEN
TEGV GÖNÜLLÜLERİ
GEÇTİ  

TEGV ile tanışıp orada büyümeseydim çok daha
farklı bir hayatımın olacağını düşünüyorum

TEGV Gönüllü Hikayeleri

Festival Geri Bildirimleri;

TEGV gerçekten bir UMUT YUVASI 
Etkinlik için birime gitmiştim. Deprem bölgesinde olduğumuz için öğrencilerimiz biraz daha kırılgan. 
Etkinliğime ilk kez katılan, çok içine kapanık ve suskun bir öğrenci vardı. İlk kez geldiği için böyle 
olduğunu düşündüm. Konuşmaya çalıştım ve başarılı oldum ancak yine de mutsuzdu. Kitap ayracı 
yapmaya başladık. Öğrencimiz hemen bitirdi ve yanıma geldi. Çok fazla siyah renk kullanmıştı. 
Anlamlandırmakta zorlandım ve resmi anlatmasını istedim. Kitap ayracına depremde kaybettiği 
ailesini çizmişti. Tek bir sarı renk vardı, bu renk hastaneyi temsil ediyordu. Ağlamamak için kendimi 
zor tuttum. Daha sonra öğrendim ki sadece abisi (10) ve kendisi (8) sağ olarak kurtarılmış. O gün 
akşama kadar düşündüm ve TEGV’in gerçekten bir UMUT YUVASI olduğunu fark ettim. TEGV, işte bu 
yüzden benim için bir UMUT hikâyesidir. Aynı gün, birim yöneticimiz Fatma Nur Hanım ile etkinlikler 
hakkında konuşurken iki öğrenci kendi aralarında tartışmış ve yanımıza gelmişti. Konuyu tatlıya 
bağladıktan sonra tartışan öğrencimiz bana baktı ve sarılıp göğsümde ağlamaya başladı. (Bu 
öğrencimizin de anne ve babası ayrıydı) Sabahki olayın üzerine bir de bu sarılma olunca daha fazla 
dayanamadım ve lavaboda ağladım. O zaman anladım ki TEGV benim ve çocuklar için bir AİLE 
ortamı.

Sedat Kır - Kahramanmaraş Havalimanı Konteyner Kent Shell Öğrenim Birimi

Çocuklarla iyileşmenin ne demek olduğunu TEGV sayesinde öğrendim

Hatice Nur Kaya - Malatya Rönesans-1 Konteyner Kent Shell Öğrenim Birimi

Depremden sonra konteyner kentte yaşamaya başladım. 4 kişiydik ve çok ses oluyordu, bu yüzden 
toplantılara giremiyordum. Ben de çalışma alanı aramaya başladım. Büyük bir konteyner üzerinde 
TEGV yazıyordu; evet, daha önce duymuştum ama Malatya'da hiç görmemiştim. Bir bakmak için 
içeriye girdim. Birimde çalışan Fadime Abla beni çok sıcak karşıladı ve 7-14 yaş çocuklar için 
olduğunu belirtti. TBA odasını görünce aklım orada kaldı. Bilgisayar mühendisiydim ve bir sürü 
proje yapabileceğimiz malzemeler vardı. O dönem yeni açıldığı için hiç gönüllüsü yoktu; gönüllüler 
birimin dışından geliyordu. Bursa’dan gelen Serap Abla bana, “Neden gönüllü olmuyorsun? TBA 
odası boş,” deyince hiç düşünmeden gönüllü olmak için ilk adımı attım. Depremi atlatmıştım, umut-
larımın söndüğü, hayat ışığımı kaybettiğim o dönemde TEGV bana ışık oldu. Çocuklarla iyileşmek ne 
demek TEGV sayesinde öğrendim. Onların da çok şey yaşadığını gözlerinden anlayabiliyordum. 
Yaralarımızı birlikte sardık. Benim de konteynerde yaşadığımı bilmeleri onları biraz rahatlatmıştı. 
Yolda gördükleri zaman koşarak yanıma gelmeleri o kadar değerli ki şimdi TEGV ikinci evim gibi. İyi 
ki yollarımız kesişmiş.

Sedanur Pınarbaşı - Mersin Öğrenim Birimi

TEGV, Hayatın İçinde 2 Saatlik Bir Mola Gibi

Eğitimin gönüllüsü olmak başlı başına mutluluk ve gurur verici bir duygu. Çocukların dünyasını tanı-
mak, onlarla ilgilenmek, hayat yolculuklarının küçücük bir kısmına bile tanıklık etmek, onlarla yol 
almak ve onlarla büyümek insana yaşadığını hissettiriyor, hayatta önemli olan şeyleri hatırlatıyor. 
TEGV'de gönüllü olmak, durup nefes alamadığımız, sürekli akan, stres ve gürültü dolu hayatın 
içinde 2 saatlik bir mola gibi. Çocuklarla çalışırken insan, durup hayatının neresinde olduğunu fark 
edebiliyor. Yani TEGV, çocuklar için olduğu kadar gönüllüler için de çok geliştirici, farkındalık 
yaratan ve pozitif bir ortam.

Beyza Nur Özler - Kocaeli Selma ve Mesut Kavurt Öğrenim Birimi

 İyilik Bulaşıcıdır

Çocukları sevdiğimi bu kuruma gönüllü olmadan önce bilmezdim. Neden gönüllü olduğumu tam 
olarak tarif edemem aslında. İhtiyaç... Eğitime, gelişmeye, anlamaya, koşulsuz sevgiye olan ihtiyaç 
diyebilirim. Gönüllü olduğumda, sınıfa girdiğimde tüm günün yorgunluğunu bir kenara bırakıp 
sadece kendim olarak küçük insanların Elif Ablası olmayı sevdiğimi anladım. İsmimin sınıfın duvar-
larında yankılanması, kendimi sevmeme yardımcı oldu. İyilik bulaşıcıdır derler, buna artık çok fazla 
inanıyorum. Çocuklar iyidir, çocuklar saftır. Bizler, onların hayatına dokunan nadide insanlarız. 
Onlar ise bizim hayatlarımıza dokunan minik ama aslında kocaman kalpler. Bu bir TEGV hikâyesi 
değildir belki, ama benim için çok nadir ve değerli bir hikâye. İyi ki TEGV ve iyi ki gönüllüyüm.

Her yıl olduğu gibi bu yılda her şey harika organize edilmişti. İnanılmaz eğlendim, çok keyifli vakit 
geçirdim. Diğer birimlerdeki gönüllü arkadaşlarımı bu vesileyle görmek de ayrıca şahane oldu. 
Bizler için düzenlediğiniz bu festival için çok çok teşekkür ederim. İyi ki varsın TEGV.

Bu duygunun her yıl bir kez daha tarif edilemez bir keyif verdiğini ve TEGV'de olduğum için gurur 
duyduğumu belirtmek isterim. İyi ki varsınız…

Beklentimin çok üzerindeydi, aynı duygu ve düşüncelerle insanların bir araya gelmesi tarifi mümkün 
olmayan bir mutluluktu benim için. Her şey için teşekkür ederim.

Çok güzel organize edilmiş bir festivaldi. Birçok gönüllü bir araya gelip keyifli vakit geçirdik. TEGV 
ailesine bu güzel davetleri için teşekkür ederim.

Çok keyif aldım, iyi hazırlanmışlardı. Bizi çok güzel ağırladılar. Hem ekibin kaynaşması hem de yeni 
gönüllülerin kaynaşması açısından da çok iyi bir oryantasyon olduğunu düşünüyorum.

Gönüllü buluşmaları her zaman çok güzel oluyor, böyle etkinliklerin her sene olması motivasyon 
açısından çok etkili oluyor. Eskişehir'deki gönüllüler ve ekip çok güzel hazırlanmışlardı, oyunlar çok 
güzeldi. İkramlar ve yemekler de çok güzeldi.

Festivalin motivasyon verici etkisi yeni dönem için güç veriyor. Emek veren ve katılan herkese çok 
teşekkür ederim.

Gönülden Düşünceler   

Ben Psikolog Roni Doğan. Batman’da doğup büyüdüm ve TEGV ile çok 
küçük yaşta, 2007 yılında tanıştım. Abim orada gönüllüydü ve bir gün beni 
de oraya götürdü. Orada beni karşılayan abla ve abilerin tutumu, etkinlik 
odaları, olanaklar ve çeşit çeşit oyunlar, en  önemlisi de Öğrenim Birimi 
sorumlusu Dilber Atilla’nın güler yüzü ve misafirperverliği beni çok  
büyülemişti. O zamanın şartlarına göre bizim için çok donanımlı ve aynı 
zamanda çok  eğlenceli bir eğitim yeri olduğunu fark ettim. O günden sonra 
boş zamanlarımı daima TEGV’de geçirdim – Zamanının TEGV çocuğu şimdi 
ise gönüllümüz Roni Doğan’ın hikayesini okumak için tıklayınız. 

Gönüllülerimizin yüksek enerjisiyle, Mayıs ve Haziran aylarında 4 farklı 
şehirde 1500’e yakın gönüllümüz ile gönüllü festivallerimizi gerçekleştirdik.

12 Mayıs Eskişehir Gönüllü Festivali 
( Ankara ve Eskişehir Gönüllüleri)

19 Mayıs İzmir Gönüllü Festivali
( İzmir ve Denizli Gönüllüleri)

26 Mayıs Van Gönüllü Festivali
( Van ve Hakkâri Gönüllüleri)

2 Haziran İstanbul Gönüllü Festivali
( İstanbul – Bursa – Sakarya - Tekirdağ – Kocaeli )

GÖNÜLLÜLERİMİZ,
GÖNÜLLÜLÜĞÜ
TEK KELİMEYLE
ANLATIYOR
UMUT! 
Gönüllülerimize gönüllülüğü 
tek kelimeyle anlatmalarını 
istedik. Onlardan gelen 
kelimelerle, bir gönüllülük 
kalbi oluşturduk. 

İSTANBUL İZMİR

ESKİŞEHİR VAN

Sevgili Gönüllülerimiz, TEGV olarak tam 29 yıldır sizlerle ve çocuklarımızla 
buluşuyoruz. Bizler gibi sizlerde pek çok anı, hikâye biriktirdiniz. Pek çok 

keyifli ana tanıklık edip, sıcak gülümsemelerle karşılandınız.
Binlerce gönüllü, binlerce hikâye demek

Sen de gönüllü hikâyeni bizimle paylaş, ilham ol!

TEGV’in kelebek etkisini birlikte yayalım.

TEGV' de gönüllü olmak, benim için uçsuz bucaksız bir çölde su arayan biri ile elimdeki imkânları 
paylaşabilmeyi ifade ediyor. TEGV, gülmeyi ifade ediyor. Gülümseyerek her kalbe girebilmeyi 
ifade ediyor. 

Geleceğe dair umutlarımı yeşertmek için bana yegâne bir yol sunması beni çok mutlu ediyor. 

Hayatımın en keyifli kısmını oluşturuyor. Bu doğrultuda hep söylediğim gibi, bu kapıdan bir kez
giren bir daha çıkmak istemiyor. 

Geleceğimiz olan çocuklarımızın hayatlarına dokunmak, kendi adıma iç huzur sağlıyor.
Bir insan yetiştirmenin insana yaşattığı hissiyatın tarifi mümkün değil. Anlatılmaz, yaşanır...

Eğitime ve teknolojiye ulaşımda zorluklar yaşayan çocuklarla bu mutlu anı paylaştığım için çok
mutluyum. Derslerin ve sosyal hayatımın yorgunluğunu, çocukların yüzündeki gülümseme 
sayesinde unutuyorum. Sadece çocuklarla değil, gönüllü arkadaşlarım ve sorumlumla da 
ateşböceğimizde çok güzel vakit geçiriyoruz. Ateşböceğine her gidişimde çok mutlu oluyorum. Ben 
çocuklara, çocuklar da bana iyi geliyor.

Gönüllülük çalışmasının beni bu kadar mutlu hissettireceğini asla tahmin etmezdim. Hayatıma renk 
katıyor. Hiçbir maddi beklenti olmadan, sadece manevi doyum için çalışmak gerçekten beni çok 
mutlu hissettiriyor.

Birime her gittiğimde, çocuklarla her buluştuğumda içim yaşam umuduyla doluyor.
Gönüllülük benim için umut taşıyıcısı olmak, demek.

OKUMAK İÇİN TIKLAYINIZ

https://drive.google.com/file/d/1i61t8iEUlUj8qXaFBIpKMGU4fIU8B7eH/view

